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PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
FORMATI 1- SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT TE KLASIFIKUARA SIPAS NATYRES

me 2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 14,708,894 28,000,648]
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit i -
14,708,894 28,000,648
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime (264,000) (264,000)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet pér
pensionel) (4,488) (4,488)
(268,488) (268,488)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5
Shpenzime té tjera shfrytézimi
11 (1,066,995) (1,045,954){
Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas (é
ardhural nga njésité ekonomike brenda grupil) 2,980,000 14,250,000
2. Té ardhura nga investime! dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afalgjata (paraqitur vegmas (&
ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) 2
3. Interesa & arkélueshém dhe té ardhura 1é tjera té ngjashme (paragitur vegmas & ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupit) -
2,980,000 14,250,000
afatshkurtra
Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paraqgitur vegmas shpenzimet pér {u
paguar lek njésité ekonomike brenda grupit) )
2. Shpenzime t é {jera financiare (823,576) 127,935
(823,576) 127,935
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/fHumbja para tatimit 15,529,834 41,064,140
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 12 (1,882,475) (4,023,240)|
2. Shpenzimi i talim fitimit té shiyré
3. Pjesa e talim fitimil t& pjesémarrjeve
(1,882,475) (4,023,240)
Fitimi/Humbja e vitit 13,647,359 37,040,900




